

Specificatie

SRL Trivana

Prim. Varzaresti

Nr	Denumirea	tateamasa	CodCPV	Cantitate	Pretfara TVA	Pretcu TVA	Sumafara TVA	Sumacu TVA	Caracteristicile tehnice/ cerintele	Caracteristicile tferite	Produsortara de origin	Graficde livrare
1	Crupa de porumb	kg	15613311-1	80	7.08	8.50	566.67	680.00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s		2/sapt.
2	Fulgi de ovaz	kg	15613380-5	160	12.50	15.00	2000.00	2400.00	Pach 1 kg c/s	Pach 0,5 kg c/s		2/sapt.
3	Crupa de orz	kg	15613310-4	120	6.23	7.48	748.00	897.60	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s		2/sapt.
4	Crupa de griu	kg	15613000-8	120	6.23	7.48	748.00	897.60	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s	GOST26791-89	2/sapt.
5	Crupa de gris	kg	15625000-6	120	8.49	10.19	1019.00	1222.80	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s	GOST7022-97	2/sapt.
6	Orez	kg	15614100-6	180	12.38	14.85	2227.50	2673.00	sierun, intreg,pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s	GOST 6292-93	2/sapt.
7	Hrisca	kg	15614100-6	120	15.42	18.50	1850.00	2220.00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s		2/sapt.
8	Crupa de arpacas	kg	15613000-8	52	7.08	8.50	368.33	442.00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s		2/sapt.
9	Crupa de arnaut	kg		40	10.00	12.00	400.00	480.00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s		2/sapt.
10	Faina de griu	kg	15612100-2	280	8.33	10.00	2333.33	2800.00	pt panificarie 5 kg	pt panificarie 5 kg	SM202:2000	2/sapt.
11	Macaroane	kg	15850000-1	200	19.17	23.00	3833.33	4600.00	c/s Baneasa 1 kg	c/s Baneasa 1 kg	GOST5784-60	2/sapt.
12	Taitei de casa cu ou	kg		40	19.17	23.00	766.67	920.00	ambalaj 1 kg , Baneasa	ambalaj 1 kg , Baneasa		2/sapt.
13	Mazare verde	borc	03221221-2	360	10.83	13.00	3900.00	4680.00	cons bob zbircit, 720 ml	cons bob zbircit, 720 ml	GOST 1584-2	2/sapt.
14	Mazare uscata	kg	03221220-4	92	7.87	8.50	724.07	782.00	intreaga c/s pach 1kg	Pach 1 kg c/s	Ptmd 67-38869	2/sapt.
15	Porumb dulce	kg		140	12.33	14.80	1726.67	2072.00	conser 340 gr	conser 340 gr		2/sapt.
16	Pasta de rosii	borc	15331428-3	100	18.33	22.00	1833.33	2200.00	25% in borcane 700 gr	25% in borcane 700 gr		2/sapt.
17	Ulei	L	15421000-5	40	20.83	25.00	833.33	1000.00	raf dez de floarea soarelui amb. 1 L	raf dez de floarea soarelui amb. 1 L	GOST 1129-93	2/sapt.
18	Ulei	L	15421000-5	80	2.08	2.50	166.67	200.00	raf dez de floarea soarelui amb. 5 L	raf dez de floarea soarelui amb. 5 L	GOST 1129-93	2/sapt.
19	Ulei	L	15421000-5	28	20.00	24.00	560.00	672.00	nerafinat dezodorizat de floarea soarelui amb. 1 L	nerafinat dezodorizat de floarea soarelui amb. 1 L	GOST 1129-93	2/sapt.
20	Ulei	L	15421000-5	40	20.00	24.00	800.00	960.00	nerafinat dezodorizat de floarea soarelui amb. 5 L	nerafinat dezodorizat de floarea soarelui amb. 5 L	GOST 1129-93	2/sapt.

21	Lapte	L	15511000-3	2000	8.80	9.50	17592.59	19000.00	2,5 % , pasterizat pach 1 L poitilena	2,5 % , pasterizat pach 1 L poitilena		2/sapt.
22	Lapte	L		400	11.25	13.50	4500.00	5400.00	2,5%, pasterizat in pac 0,9 L (termen lung)	2,5%, pasterizat in pac 0,9 L (termen lung)		2/sapt.
23	Unt	pach	15530000-2	900	25.46	27.50	22916.67	24750.00	80%, fara adaus de grasimi vege, 200 gr	80%, fara adaus de grasimi vege, 200 gr		2/sapt.
24	Unt	pach	15530000-2	200	22.96	24.80	4592.59	4960.00	72,5% fara adaus , 200 gr	72,5 % fara adaus , 200 gr		2/sapt.
25	Cascaval	kg	15540000-5	120	89.83	107.80	10780.00	12936.00	cu cheag tare 45 % , ambalat 1 kg	kg	SM218:2001 GOST	2/sapt.
26	Smintina	pach	15512000-0	132	14.81	16.00	1955.56	2112.00	15 % pach polit 500 gr	15 % pach polit 500 gr	GOST552091	2/sapt.
27	Chefir-bio	pach		200	6.94	7.50	1388.89	1500.00	2,5% pachet 500 gr	2,5%, 500 gr		2/sapt.
28	Iaurt nejni	buc		800	4.58	4.95	3666.67	3960.00	pahar 100 gr	pahar de 100 gr		2/sapt.
29	Iaurt Cremo	buc		2400	4.63	5.00	11111.11	12000.00	pahar 125 gr	pahar de 125 gr		2/sapt.
30	Brinza	kg	15542000-9	160	50.93	55.00	8148.15	8800.00	de vaci 9%, pach 0,5 kg	de vaci 9 % , pach 0,5 kg		2/sapt.
31	Brinza	pach	15542000-9	200	27.78	30.00	5555.56	6000.00	de vaci 5%, pach 0,5 kg	de vaci 5%, pach 0,5 kg		2/sapt.
32	Oua de gaina	buc	03142500-6	2800	1.67	2.00	4666.67	5600.00	dietice	dietice	SM89	2/sapt.
33	Biscuiti de ovas	kg		12	25.00	30.00	300.00	360.00	4 kg cutie carton	cutie carton		2/sapt.
34	Biscuiti urechiuse	kg		52	33.33	40.00	1733.33	2080.00	cutii 2 kg	cutii 2 kg		2/sapt.
35	Biscuiti Nefis	kg		20	23.33	28.00	466.67	560.00	cutii 4 kg	cutii carton		2/sapt.
36	Covrigei 200gr	buc		120	9.26	10.00	1111.11	1200.00	pachet 200gr	pachet 200gr		
37	Covrigei ovali	kg		24	24.07	26.00	577.78	624.00	sac 5-10 kg	sac 5-10 kg		2/sapt.
38	Pulpe de gaina cong fara adaos	kg	15112000-6	100	29.17	35.00	2916.67	3500.00	ambalaj 5 kg	kg		2/sapt.
39	Carne degreasat de porc	kg		80	72.50	87.00	5800.00	6960.00	kg	kg		
40	File de pasare cong fara adaos	kg	15112000-6	660	60.67	72.80	40040.00	48048.00	c/s ambalaj 1 kg	c/s kg		2/sapt.
41	Carne de vita	kg	15111100-0	140	90.00	108.00	12600.00	15120.00	calitate superioare ambalaj 5 kg	calitate superioara kg		2/sapt.
42	Carne de curcan cong (sold)	kg		200	75.00	90.00	15000.00	18000.00	ambalaj 5 kg	kg		2/sapt.
43	Peste (Hec)	kg	19221000-3	240	36.67	44.00	8800.00	10560.00	cong fara cap Hec 10 kg	cong fara cap kg	GOST20057-96	2/sapt.

44	Bors acru	buc	15870000-7	280	4.58	5.50	1283.33	1540.00	buc 0,3-0,5	pachet		2/sapt.
45	Frunza de dafin	kg		40	1.67	2.00	66.67	80.00	pach 10 gr	pachet		2/sapt.
46	Drojdie	buc	15898000-9	140	3.75	4.50	525.00	630.00	pt panificatie pach 50 gr	amb 50 gr		2/sapt.
47	Zahar	kg	15831000-2	600	12.48	13.48	7488.89	8088.00	pachet 1 kg-5 kg	pachet 1 kg-5 kg		2/sapt.
48	Halva	kg	15332200-6	20	25.00	30.00	500.00	600.00	ambalat 1 kg	kg	GOST6502-94	2/sapt.
49	Magiun	borc	15864100-3	68	18.33	22.00	1246.67	1496.00	din fructe sterilizat borc 0,7-0,84 kg, cal I	din fructe sterilizat borc 0,7 kg, cal I	GOST6929-88	2/sapt.
50	Ciai	cut	015863200-7	40	20.83	25.00	833.33	1000.00	negru, Lipton (25 pliculete), 100 gr	negru, Lipton (25 pliculete), 100 gr		2/sapt.
51	Ciai	cut	015863200-7	100	20.83	25.00	2083.33	2500.00	Tess, 25 plic	Tess, 25 plic		2/sapt.
52	Sare	kg	15872400-5	100	3.75	4.50	375.00	450.00	iodata pach 1 kg	pach 1 kg	GOST13830-97	2/sapt.
53	Suc	L	15321000-4	780	10.00	12.00	7800.00	9360.00	borcan de fructe 3 L	borcan de fructe 3 L		2/sapt.
54	Asorti de seminte (bostan, susan, in, floare soarelui)	buc	03111300-5	80	17.92	21.50	1433.33	1720.00	pach de 150 gr	pach de 150 gr		2/sapt.
55	Corita praf	buc		20	4.17	5.00	83.33	100.00	pach	pach		
56	Praf de copt	buc		80	2.50	3.00	200.00	240.00	pach	pach		
57	Vanilie	buc		200	0.83	1.00	166.67	200.00	pach 10 gr	pach 10 gr		
58	Fasole	kg	03221210-1	150	27.78	30.00	4166.67	4500.00	ambal 1 kg	kg		2/sapt.
59	Stafide	buc		4	16.67	20.00	66.67	80.00	seminte pach 200 gr	seminte pach 200 gr		2/sapt.
60	Susan	buc		4	12.50	15.00	50.00	60.00	seminte pach 200 gr	seminte pach 200 gr		2/sapt.
61	Cacao	buc		20	10.00	12.00	200.00	240.00	pach 100 gr	pach 100 gr		2/sapt.
62	Zahar pudra	buc		8	6.67	8.00	53.33	64.00	pach 200 gr	pach 200 gr		
63	Cartofi	kg	03212100-1	1800	6.94	7.50	12500.00	13500.00	sac 10- 40 kg	sac 10- 40 kg		2/sapt.
64	Ciapa	kg	03221113-1	360	6.94	7.50	2500.00	2700.00	sac 10-40 kg	sac 10-40 kg		2/sapt.
65	Morcov	kg	03221112-4	560	6.94	7.50	3888.89	4200.00	sac 5-20 kg	sac 5-20 kg		2/sapt.
66	Varza	kg	03221400-4	420	6.94	7.50	2916.67	3150.00	sac 10-40 kg	sac 10-40 kg		2/sapt.
67	Verdeata	kg		60	62.96	68.00	3777.78	4080.00	kg	kg		2/sapt.
68	Legume congelate (ardei dulci, gogosari dulci)	buc		280	20.00	24.00	5600.00	6720.00	pach 500 gr	pachet		2/sapt.
69	Sfecla rosie	kg	03221111-7	320	6.48	7.00	2074.07	2240.00	sac de 10 kg	sac de 10 kg		2/sapt.
70	Fructe uscate	kg		120	37.50	45.00	4500.00	5400.00	cutie	kg		2/sapt.
71	Prune	kg		120	16.20	17.50	1944.44	2100.00	kg	kg		
72	Mandarine	kg		320	23.33	28.00	7466.67	8960.00	kg	kg		2/sapt.

73	Clemantine	kg		240	23.33	28.00	5600.00	6720.00	kg	kg		2/sapt.
74	Banane	kg	03222111-4	920	26.67	32.00	24533.33	29440.00	kg	kg		2/sapt.
75	Mere	kg	03222321-9	720	7.87	8.50	5666.67	6120.00	kg	kg		2/sapt.
76	Lamie	kg	03222210-8	88	26.67	32.00	2346.67	2816.00	kg	kg		2/sapt.
77	Telina(ca cartoful radacina)	kg	03221270-9	80	32.41	35.00	2592.59	2800.00	kg	kg		2/sapt.
78	Varza de pichin	kg		190	12.50	15.00	2375.00	2850.00	kg	kg		
79	Usturoi	kg		18	41.67	45.00	750.00	810.00	kg	kg		2/sapt.
80	Rosii	buc		30	16.67	18.00	500.00	540.00	kg	kg		2/sapt.
81	Castraveti	kg		20	22.04	23.80	440.74	476.00	kg	kg		2/sapt.
82	Ardei dulci	kg		40	22.04	23.80	881.48	952.00	kg	kg		2/sapt.
	Total						335102.13	386351.00				

Vinzator

L.S

Cumparator

L.S.